
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 4.20 - 4.30 0.011 - 0.018 0.75 - 1.00 -9.00 - -6.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 1.6% 予 －0.5％ 前 55.7 予 55.7 前 -490億ドル 予 -492億ドル 前 22.1万件 予 22.5万件 

前 56.8 予 57.7

前 52.9 予 52.9 前 -0.2% 予 -0.2%

前 1兆1907億円 予 7464億円

前 287.8億ドル 予324.5億ドル

前 0.1% 予 0.2％ 前 53.9 予 53.9 前 -0.9% 予 0.8％ 前 1.0％ 予 0.3％

前 2.1% 予 2.4％ 前 0.1％ 予 0.5％ 前 0.4％ 予 0.4％ 

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

ドラギＥＣＢ総裁、発言 

EU 1-3期 四半期GDP

4月 貿易収支 先週分 新規失業保険申請件数

JP 1-3期GDP

独 4月鉱工業生産

JP 4月国際収支・貿易収支

CH ５月貿易収支

独 4月製造業新規受注

6月6日

USA

2018年6月7日

982.30A900.8
907.6
6.3

1,015.2
29.5

Source: LBMA/LPPM

PM

901.00

1,008.00

1,300.10

COMEX/NYMEX ($) Gold (Aug) Silver (Jul) Platinum (Jul) Palladium (Sep)

0.151

16.505
16.765

Asia

-0.8 

Mon Tue

16.545

LBMA/LPPM Fixing ($)

6月4日

998.00

902.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールドは横ばい、シルバー・プラチナは小幅上昇、パラジウムは上昇した。欧州時間はユーロ強含んだがドルの下げ幅は限定的となり、堅調な欧州株と米
国債利回りの上昇を背景にゴールドは弱含んだ。米国時間に入って、一時ドルが主要通貨に対して弱含んだタイミングでゴールド強含んだが、その後は株
高・利回り上昇のリスクオンムードの中で上値重たく、結果として横ばいで引けた。シルバー・プラチナはゴールドにつられる値動きとなったが、株高が強材料

となり小幅上昇で引けた。パラジウムは強いファンダメンタルを背景に$20/ozの上げ幅を記録し、$1,020/oz近辺を推移している。

FX：

ドルは小幅下落。欧州時間はプラートECB理事が楽観的なインフレ見通しを示し、14日のECB理事会で資産買入の終了を議論すると述べた事でユーロ強含

んだ。米国時間に入っても、米株・利回り上昇のリスクオンムードとなる中でユーロが対ドルで優勢な流れが続き、米4月貿易収支は赤字額が市場予想を下

回る結果となったが市場の反応は限定的だった。ドル円はリスクオンムードとなる中で円売り優勢な動きとなった。ドル/円終値は110.19、ユーロ/ドル終値は

1.1774。

16.694

901.9

Europe

1,306.1
1,300.6

1,301.4

AM

1,292.25

 Fixing Prices

986.8
1,019.3909.1

1,297.7

397.3

19.4

392.6 2,276.7

569.124.5 1,448.5

10.8

176.5 508.6

2,785.3

109.3

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

16.505

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

1,051.2

-95.7 

2018/5/29

2.1

13.7

Gold (Moz)

4月 製造業新規受注 5月 購買担当者景気指数

CH 5月 購買担当者景気指数

英 5月建設業購買担当者景気指数

EU ４月卸売物価指数（PPI）

5月 ISM非製造業景況指数

EU 5月 購買担当者景気指数

EU 4月 小売売上高

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


